別記第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

　江東区長　殿

法人名
所在地
代表者名

江東区臨海部放課後等デイサービス事業所整備促進補助金交付申請書
　江東区臨海部放課後等デイサービス事業所整備促進補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。
記
１　補助対象施設
　　　施設名
　　　所在地

２　交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　事業計画書（第２条第２号に規定する児童の優先的受入れの手段について記載されたもの）
(2)　収支予算書
(3)　東京都の指定通知書の写し
(4)　建物賃貸借契約書の写し
(5)　建物平面図
(6)　前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類